
ALEKSI NIEMINEN

KUKA OLEN?

MIKSI HAEN NALIN HALLITUKSEEN

Moi! Olen Aleksi Nieminen, 28-vuotias asumisneuvontakoordinaattori
Jyväskylästä. Lähtöisin olen Etelä-Savon puolelta Mikkelistä, mutta opintojen
saattelemana päädyin Jyväskylään vuonna 2013. Aloitin työt Jyväskylän Nuoriso-
ja Palveluasunnot JNP ry:n palveluksessa lokakuussa 2018, ja olen työskennellyt
siitä lähtien asumisneuvonnan ja -ohjauksen parissa. Tätä ennen työskentelin
Mikkelin vankilan poliklinikalla sairaanhoitajan viransijaisena. 

Töiden ohella ajankäyttöä hallitsee vahvasti terveystieteiden opinnot, jotka
suuntautuvat gerontologiaan ja kansanterveyteen. Vapaa-ajalla tykkään muun
muassa puuhastella viherkasvien parissa ja viettää aikaa kavereiden kanssa.
Mieleni vetää ulkomaille, joten matkustaminen ja uusiin paikkoihin
tutustuminen onkin yksi itselleni tärkeistä asioista. Aikaa kuluu paljon myös
luottamustoimien parissa, joita onkin vuosien varrella ollut monenlaisia, aina
opiskelijajärjestötoiminnan puolelta kunnallisiin luottamustehtäviin ja yksityisen
sektorin puolelle. Tällä hetkellä toimin muun muassa LähiTapiola Savo-Karjalan
hallintoneuvostossa, Jyväskylän Nuoriso- ja Palveluasunnot JNP Oy:n
hallituksessa ja NALin hallituksessa.

Jyväskylän Nuoriso- ja
Palveluasunnot JNP ry

Tulin valituksi NALin liittohallitukseen kaudelle 2021–2022 vuoden 2020
liittokokouksessa, ja olen ollut saamastani luottamuksesta todella kiitollinen.
Kulunut kausi liittohallituksessa alkoi keskellä korona-aikaa. Tämä toi mukanaan
omia haasteita hallituksen toimintaan, sillä jouduimme käynnistelemään tätä
pääasiassa etänä. Mielestäni suoriuduimme tästä kuitenkin kiitettävän hyvin,
sillä keskusteluyhteydet ja luottamus niin hallituksen sisällä, kuin hallituksen ja
liiton toimiston välillä olivat kunnossa. Kuten monessa muussakin
luottamustehtävässä, ensimmäinen kausi kuluu usein asioihin perehtyessä ja
uutta oppiessa.



MIKSI NALIN TOIMINTA ON MINULLE TÄRKEÄÄ?

Olen joskus aiemmin todennut, että ehdottomasti parasta NALissa on tiivis
yhteisö, joka jaksaa kannustaa toinen toisiaan vuodesta toiseen. Tämän kautta
mahdollistuu myös se mahtavan tärkeä työ, jota teemme liittona yhdessä
paikallisyhdistystemme kanssa. Voimme saavuttaa visiomme siitä, että
jokaisella nuorella on koti, jossa on hyvä olla. Tämä kuitenkin vaatii yhteistyötä ja
rohkeutta, sekä aktiivista osallistumista ja vaikuttamista asumisasioiden
käsittelyyn valtakunnallisella tasolla. NALin tekemä edunvalvontatyö ja rooli
julkisessa keskustelussa on tärkeä osa matkalla tämän vision toteutumiseen.

Haen toiselle kaudelle NALin hallitukseen, sillä koen itselläni olevan vielä paljon
annettavaa liitolle. Haluan olla mukana edistämässä liiton ja sen
paikallisyhdistysten välistä yhteistyötä ja yhteenkuuluvuutta. Koen myös
tärkeänä varmistaa edellytykset sille, että voimme saavuttaa
strategiakautemme tavoitteet kauden päättymisen, eli vuoden 2023 loppuun
mennessä. Tätä tukee ehdottomasti sujuva kommunikaatio sekä luottamus
liittohallituksen ja liiton toimiston ammattilaisten välillä.


